
Rada Miejska w Przemyślu 
Sesja Rady Miejskiej w Przemyślu 

 

Protokół nr 34 
 

Obrady rozpoczęto 5 czerwca 2020 o godz. 17:00, a zakończono o godz. 00:27 następnego 

dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 23 członków. 

 

Obecni: 

 

1. Robert Bal 

2. Bartłomiej Barczak 

3. Andrzej Berestecki 

4. Wojciech Błachowicz 

5. Daniel Dryniak 

6. Małgorzata Gazdowicz 

7. Monika Jaworska 

8. Maciej Kamiński 

9. Marcin Kowalski 

10. Jerzy Krużel 

11. Tomasz Kulawik 

12. Dariusz Lasek 

13. Tomasz Leszczyński 

14. Mirosław Majkowski 

15. Bogumiła Nowak 

16. Monika Różycka 

17. Wojciech Rzeszutko 

18. Ewa Sawicka 

19. Tomasz Schabowski 

20. Grażyna Stojak 

21. Andrzej Zapałowski 

22. Janusz Zapotocki 

23. Paweł Zastrowski 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Ewa Sawicka otworzyła sesję, stwierdzając 

prawomocność obrad oraz powitała wszystkich zgromadzonych według zajmowanych 

stanowisk i godności. Ponadto, Rada Miejska uczciła minutą ciszy pamięć śp. Janusza Szabagi 

– wieloletniego wójta Gminy Żurawica. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Janusz Zapotocki 

- Andrzej Zapałowski 

- Wojciech Błachowicz 

- Robert Bal 

- Maciej Kamiński 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 1a. projektu uchwały ws. odwołania radnej Ewy 

Sawickiej z funkcji Przewodniczącej Rady Miejskiej w Przemyślu oraz w punkcie 1b. projektu 



uchwały ws. odwołania radnego Andrzeja Zapałowskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Przemyślu.  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (11) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Tomasz 

Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa Sawicka, Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, 

Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 

 

a) Podjęcie uchwały ws. odwołania Przewodniczącej Rady - proj. nr 55/2020. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
o zamkniecie dyskusji i przystąpienie do głosowania - Podjęcie uchwały ws. odwołania 

Przewodniczącej Rady - proj. nr 55/2020.  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

 

PRZECIW (11) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Tomasz 

Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa Sawicka, Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, 

Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 

 

Głosowano w sprawie: 
Powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie:  

1. Tomasz Schabowski, 

2. Daniel Dryniak, 

3. Bartłomiej Barczak, 

4. Tomasz Kulawik, 

5. Marcin Kowalski.  

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Wojciech Błachowicz, Daniel Dryniak, 

Małgorzata Gazdowicz, Monika Jaworska, Maciej Kamiński, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, 

Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Tomasz Leszczyński, Mirosław Majkowski, Bogumiła 

Nowak, Monika Różycka, Wojciech Rzeszutko, Ewa Sawicka, Andrzej Zapałowski, Janusz 

Zapotocki, Paweł Zastrowski 

PRZECIW (1) 

Grażyna Stojak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Schabowski 

 



Przewodniczący Komisji skrutacyjnej, Radny Tomasz Kulawik poinformował, że w sprawie 

odwołania Radnej Ewy Sawickiej z funkcji Przewodniczącej Rady Miejskiej, w głosowaniu 

tajnym oddano 23 ważne głosy o następującym rozkładzie: 12 ZA, 11 PRZECIW,  

0 WSTRZYMAŁO SIĘ. 

Wobec powyższego Komisja skrutacyjna stwierdza, że Radna Ewa Sawicka została odwołana 

z funkcji Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

Protokół Komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego Protokołu. 

 

b) Podjęcie uchwały ws. odwołania Wiceprzewodniczącego Rady - proj. nr 56/2020. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek o przeniesienie obecnych obrad Rady Miejskiej na dzień 08.06.2020 r. do godz. 17:00. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Tomasz 

Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa Sawicka, Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, 

Andrzej Zapałowski 

PRZECIW (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

NIEOBECNI (1) 

Paweł Zastrowski 

 

Przewodniczący Komisji skrutacyjnej, Radny Tomasz Kulawik poinformował, że w sprawie 

odwołania Radnego Andrzeja Zapałowskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej, w głosowaniu tajnym oddano 23 ważne głosy o następującym rozkładzie: 12 ZA,  

11 PRZECIW, 0 WSTRZYMAŁO SIĘ. 

Wobec powyższego Komisja skrutacyjna stwierdza, że Radny Andrzej Zapałowski został 

odwołany z funkcji Wicerzewodniczącego Rady Miejskiej. 

Protokół Komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego Protokołu. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Rozszerzenie porządku obrad o punkt 1c. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Przemyślu.  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (10) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Tomasz 

Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa Sawicka, Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, 

Andrzej Zapałowski 

NIEOBECNI (1) 

Paweł Zastrowski 

 

 

 



c) Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Przemyślu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie:  

1. Tomasz Kulawik, 

2. Bartłomiej Barczak,  

3. Daniel Dryniak, 

4. Jerzy Krużel.  

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Jerzy Krużel, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika 

Różycka, Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (2) 

Ewa Sawicka, Grażyna Stojak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Tomasz Leszczyński, Mirosław Majkowski, Andrzej Zapałowski 

BRAK GŁOSU (4) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Tomasz Schabowski 

NIEOBECNI (1) 

Paweł Zastrowski 

 

Przewodniczący Komisji skrutacyjnej, Radny Tomasz Kulawik poinformował, że w sprawie 

powołania Radnego Macieja Kamińskiego na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

w głosowaniu tajnym oddano 20 ważnych głosów o następującym rozkładzie: 12 ZA, 

8 PRZECIW, 0 WSTRZYMAŁO SIĘ. 

Wobec powyższego Komisja skrutacyjna stwierdza, że Radny Maciej Kamiński został 

powołany na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Protokół Komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego Protokołu. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Rozszerzenie porządku obrad o punkt 1d. Przyjęcie rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej.  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (1) 

Ewa Sawicka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Jerzy Krużel, Tomasz Leszczyński, Mirosław Majkowski, Tomasz Schabowski, Grażyna 

Stojak, Andrzej Zapałowski 

NIEOBECNI (4) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Paweł Zastrowski 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Rozszerzenie porządku obrad o punkt 1e. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

w Przemyślu.  



Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (1) 

Monika Jaworska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Jerzy Krużel, Tomasz Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa Sawicka, Tomasz Schabowski, 

Grażyna Stojak, Andrzej Zapałowski 

NIEOBECNI (3) 

Wojciech Błachowicz, Marcin Kowalski, Paweł Zastrowski 

 

d) Przyjęcie rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

W związku z objęciem funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej, Radny Maciej Kamiński 

złożył rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Tomasz Leszczyński, Mirosław 

Majkowski, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (1) 

Monika Jaworska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Jerzy Krużel, Ewa Sawicka, Grażyna Stojak, Andrzej Zapałowski 

NIEOBECNI (4) 

Wojciech Błachowicz, Marcin Kowalski, Tomasz Schabowski, Paweł Zastrowski. 

 

e) Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

 

Głosowano w sprawie: 
Powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie:  

1. Tomasz Kulawik, 

2. Bartłomiej Barczak, 

3. Daniel Dryniak, 

4. Jerzy Krużel.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Monika Jaworska, Maciej Kamiński, Jerzy Krużel, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Tomasz 

Leszczyński, Mirosław Majkowski, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, Wojciech Rzeszutko, 

Ewa Sawicka, Janusz Zapotocki 

 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Grażyna Stojak, Andrzej Zapałowski 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Schabowski 

NIEOBECNI (3) 

Wojciech Błachowicz, Marcin Kowalski, Paweł Zastrowski 

 

Przewodniczący Komisji skrutacyjnej, Radny Tomasz Kulawik poinformował, co następuje: 

- W sprawie powołania Radnego Roberta Bala na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej, w głosowaniu tajnym oddano 18 ważnych głosów oraz 2 głosy nieważne, 

o następującym rozkładzie: 12 ZA, 6 PRZECIW, 0 WSTRZYMAŁO SIĘ. 

- W sprawie powołania Radnego Janusza Zapotockiego na funkcję Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej, w głosowaniu tajnym oddano 18 ważnych głosów oraz 2 głosy nieważne, 

o następującym rozkładzie: 12 ZA, 6 PRZECIW, 0 WSTRZYMAŁO SIĘ. 

 

Wobec powyższego Komisja skrutacyjna stwierdza, co następuje: 

- Radny Robert Bal został powołany na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

- Radny Janusz Zapotocki został powołany na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

Protokół Komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego Protokołu. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Rozszerzenie porządku obrad o punkt 1.f - Odwołanie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

 

 

PRZECIW (8) 

Monika Jaworska, Jerzy Krużel, Tomasz Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa Sawicka, 

Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, Andrzej Zapałowski 

NIEOBECNI (3) 

Wojciech Błachowicz, Marcin Kowalski, Paweł Zastrowski 

 

f) Odwołanie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Głosowano w sprawie: 
Odwołanie Radnego Wojciecha Błachowicza z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (8) 

Monika Jaworska, Jerzy Krużel, Tomasz Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa Sawicka, 

Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, Andrzej Zapałowski 

NIEOBECNI (3) 

Wojciech Błachowicz, Marcin Kowalski, Paweł Zastrowski 

 



Głosowano wniosek w sprawie: 
Rozszerzenie porządku obrad o punkt 1.g - Powołanie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (8) 

Monika Jaworska, Jerzy Krużel, Tomasz Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa Sawicka, 

Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, Andrzej Zapałowski 

NIEOBECNI (3) 

Wojciech Błachowicz, Marcin Kowalski, Paweł Zastrowski 

 

g) Powołanie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Głosowano w sprawie: 
Wybór na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Radnego Tomasza Kulawika. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Mirosław Majkowski, Bogumiła Nowak, 

Monika Różycka, Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

 

PRZECIW (5) 

Monika Jaworska, Ewa Sawicka, Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, Andrzej Zapałowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Jerzy Krużel, Tomasz Leszczyński 

NIEOBECNI (3) 

Wojciech Błachowicz, Marcin Kowalski, Paweł Zastrowski 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
10 minut przerwy.  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (7) 

Monika Jaworska, Tomasz Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa Sawicka, Tomasz 

Schabowski, Grażyna Stojak, Andrzej Zapałowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jerzy Krużel 

NIEOBECNI (3) 

Wojciech Błachowicz, Marcin Kowalski, Paweł Zastrowski 

 

 

 

 



Głosowano wniosek w sprawie: 
Rozszerzenie porządku obrad o punkt 1.h - Odwołanie Przewodniczących Komisji Rady 

Miejskiej.  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (10) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Jerzy Krużel, Tomasz Leszczyński, Mirosław 

Majkowski, Ewa Sawicka, Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, Andrzej Zapałowski, Paweł 

Zastrowski 

NIEOBECNI (1) 

Marcin Kowalski 

 

h) Odwołanie Przewodniczących Komisji Rady. 

 

Głosowano w sprawie: 
1. Odwołuje się z Funkcji Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 

w Przemyślu radnego Tomasza Leszczyńskiego.  

2. Odwołuje się z Funkcji Przewodniczącej Komisji Gospodarki Miejskiej Rady Miejskiej 

w Przemyślu radną Grażynę Stojak. 

3. Odwołuje się z Funkcji Przewodniczącej Komisji Edukacji Rady Miejskiej 

w Przemyślu radną Monikę Jaworską. 

4. Odwołuje się z Funkcji Przewodniczącego Komisji Rodziny, Polityki Społecznej 

i Zdrowia Rady Miejskiej w Przemyślu radnego Pawła Zastrowskiego. 

5. Odwołuje się z Funkcji Przewodniczącego Komisji Sportu Rady Miejskiej w Przemyślu 

radnego Marcina Kowalskiego. 

6. Odwołuje się z Funkcji Przewodniczącego Komisji Kultury Rady Miejskiej 

w Przemyślu radnego Jerzego Krużela.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (11) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Tomasz 

Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa Sawicka, Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, 

Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
5 minut przerwy.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła 

Nowak, Monika Różycka, Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 



PRZECIW (9) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Tomasz Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa 

Sawicka, Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Rozszerzenie porządku obrad o punkt 1.i - Przyjęcie rezygnacji z funkcji Przewodniczącej 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Wojciech Błachowicz, Daniel Dryniak, 

Małgorzata Gazdowicz, Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, 

Monika Różycka, Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (9) 

Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Tomasz Leszczyński, Mirosław Majkowski, 

Ewa Sawicka, Grażyna Stojak, Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Schabowski 

 

i) Przyjęcie rezygnacji z funkcji Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie rezygnacji radnej Moniki Różyckiej z funkcji Przewodniczącej Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Wojciech Błachowicz, Daniel Dryniak, 

Małgorzata Gazdowicz, Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, 

Monika Różycka, Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (9) 

Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Tomasz Leszczyński, Mirosław Majkowski, 

Ewa Sawicka, Grażyna Stojak, Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Tomasz Schabowski 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Rozszerzenie porządku obrad o punkt 1.j - Powołanie Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Małgorzata Gazdowicz, Maciej Kamiński, 

Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, Wojciech Rzeszutko, 

Janusz Zapotocki 

PRZECIW (7) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Tomasz Leszczyński, Ewa Sawicka, Grażyna Stojak, 

Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Daniel Dryniak, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Mirosław Majkowski, Tomasz Schabowski 

 



Głosowano wniosek w sprawie: 
Reasumpcja - Rozszerzenie porządku obrad o punkt 1.j - Powołanie Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji.  

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Marcin Kowalski, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, 

Monika Różycka, Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (9) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Jerzy Krużel, Tomasz Leszczyński, Ewa Sawicka, 

Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Mirosław Majkowski 

 

j) Powołanie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Robert Bal 

- Mirosław Majkowski 

- Wojciech Błachowicz 

- Maciej Kamiński 

 

Głosowano w sprawie: 
Powołanie na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radnego Daniela 

Dryniaka.  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (8) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Tomasz Leszczyński, Ewa Sawicka, Tomasz 

Schabowski, Grażyna Stojak, Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Mirosław Majkowski 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Rozszerzenie porządku obrad o punkt 1.k - Powołanie Przewodniczących Komisji Rady.  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (11) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Tomasz 

Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa Sawicka, Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, 

Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 

 



k) Powołanie Przewodniczących Komisji Rady 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Janusz Zapotocki, 

- Wojciech Błachowicz. 

- Marcin Kowalski 

 

Głosowano w sprawie 
1. Powołuje się na Funkcję przewodniczącej Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej  

w Przemyślu radną Małgorzatę Gazdowicz.  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (9) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Ewa Sawicka, 

Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Tomasz Leszczyński, Mirosław Majkowski 

 

Głosowano w sprawie: 
2. Powołuje się na Funkcję przewodniczącego Komisji Gospodarki Miejskiej Rady Miejskiej 

w Przemyślu radnego Wojciecha Rzeszutkę.  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (11) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Tomasz 

Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa Sawicka, Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, 

Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
3. Powołuje się na Funkcję Przewodniczącej Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Przemyślu 

radną Bogumiłę Nowak.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Wojciech Błachowicz, Daniel Dryniak, 

Małgorzata Gazdowicz, Maciej Kamiński, Marcin Kowalski, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, 

Bogumiła Nowak, Monika Różycka, Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (9) 

Monika Jaworska, Jerzy Krużel, Tomasz Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa Sawicka, 

Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 

 

 



Głosowano w sprawie: 
4.Powołuje się na Funkcję Przewodniczącego Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Zdrowia 

Rady Miejskiej w Przemyślu radnego Dariusza Laska.  

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Wojciech Błachowicz, Daniel Dryniak, 

Małgorzata Gazdowicz, Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, 

Monika Różycka, Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (10) 

Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Tomasz Leszczyński, Mirosław Majkowski, 

Ewa Sawicka, Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 

 

Głosowano w sprawie: 
5. Powołuje się na Funkcję Przewodniczącego Komisji Sportu Rady Miejskiej w Przemyślu 

radnego Bartłomieja Barczaka. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Robert Bal, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, Maciej Kamiński, 

Marcin Kowalski, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Tomasz Leszczyński, Mirosław 

Majkowski, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki, 

Paweł Zastrowski 

PRZECIW (5) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Jerzy Krużel, Ewa Sawicka, Grażyna Stojak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Bartłomiej Barczak, Tomasz Schabowski, Andrzej Zapałowski 

 

Głosowano w sprawie: 
6. Powołuje się na Funkcję Przewodniczącej Komisji Kultury Rady Miejskiej w Przemyślu 

radną Monikę Różycką.  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (11) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Tomasz 

Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa Sawicka, Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, 

Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 

 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości grup 

przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z 

ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 (wirusa 

SARS-CoV-2) - proj. nr 51/2020. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Robert Bal 

- Wojciech Bakun 



- Artur Bielec 

- Monika Czuryk 

- Daniel Stecura  

- Artur Bielec 

- Dariusz Łapa 

- Andrzej Zapałowski 

- Tomasz Leszczyński 

- Wojciech Błachowicz 

- Mirosław Majkowski 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek o przeniesienie obecnych obrad Rady Miejskiej na dzień 08.06.2020 r. do godz. 17:00. 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Tomasz 

Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa Sawicka, Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, 

Andrzej Zapałowski 

PRZECIW (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

NIEOBECNI (1) 

Paweł Zastrowski 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości grup przedsiębiorców, 

których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 (wirusa SARS-CoV-2) - proj. nr 51/2020. 

wraz z autopoprawką: Par 2 otrzymuje brzmienie: "Zwalnia się od podatku od nieruchomości, 

z zastrzeżeniem postanowień Par. 3 i Par. 4, podatników prowadzących działalność 

gospodarczą w zakresie: a) usług hotelarskich, b) usług związanych z poprawą kondycji 

fizycznej, c) usług związanych z fryzjerstwem i pozostałymi zabiegami kosmetycznymi, d) 

usług związanych z projekcją filmów, e)sportu, rozrywki i rekreacji, f) organizacji, promocji i 

zarządzaniem imprezami, g)podawaniem, konsumpcją napojów i posiłków, h) prowadzeniem 

usług rehabilitacyjnych, będących przedsiębiorcami, posiadających: 1) budynki lub ich części 

związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, 2) grunty związane z prowadzeniem 

działalności gospodarczej, 3) budowle lub ich części związane z prowadzeniem działalności 

gospodarczej." W Par. 5 zastępuje się treść "od dnia 1 kwietnia 2020 r. do dnia 30 czerwca 

2020 r." następującym: "od dnia 1 lipca 2020 r. do dnia 30 września 2020 r." W Par. 12 

wprowadza się zmianę z "od 1 kwietnia" na "od 1 lipca".  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (9) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Tomasz 

Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa Sawicka, Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 



3. Podjęcie uchwały zmieniającej Załącznik do Uchwały Nr 260/2019 Rady Miejskiej 

w Przemyślu z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za 

zajęcie 1m2 pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Prezydent Miasta Przemyśla 

- proj. nr 52/2020. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Bogusław Świeży 

- Janusz Zapotocki 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej Załącznik do Uchwały Nr 260/2019 Rady Miejskiej w 

Przemyślu z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 

1m2 pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Prezydent Miasta Przemyśla - proj. nr 

52/2020.  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

PRZECIW (8) 

Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Tomasz Leszczyński, Mirosław Majkowski, 

Ewa Sawicka, Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak 

NIEOBECNI (3) 

Wojciech Błachowicz, Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 

 

4. Przyjęcie stanowiska w sprawie problemów najemców lokali w zasobie Gminy 

Miejskiej Przemyśl. 
 

W dyskusji wzięli udział: 
- Bogusław Świeży 

- Janusz Zapotocki (Ad Vocem) 

- Robert Bal 

- Wojciech Bakun 

- Tomasz Kulawik 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie stanowiska w sprawie problemów najemców lokali w zasobie Gminy Miejskiej 

Przemyśl.  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 11 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

NIEOBECNI (11) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Tomasz 

Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa Sawicka, Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, 

Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 

 

 

 



Głosowano wniosek w sprawie: 
Rozszerzenie porządku obrad o punkt 4.a: Oświadczenie Rady Miejskiej w Przemyślu w 

sprawie Szkoły nr 3 w Mościskach z polskim językiem nauczania.  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 11 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

NIEOBECNI (11) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Tomasz 

Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa Sawicka, Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, 

Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 

 

a) Oświadczenie Rady Miejskiej w Przemyślu w sprawie Szkoły nr 3 w Mościskach z 

polskim językiem nauczania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Oświadczenie Rady Miejskiej w Przemyślu w sprawie Szkoły nr 3 w Mościskach z polskim 

językiem nauczania.  

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 11 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Robert Bal, Bartłomiej Barczak, Andrzej Berestecki, Daniel Dryniak, Małgorzata Gazdowicz, 

Maciej Kamiński, Tomasz Kulawik, Dariusz Lasek, Bogumiła Nowak, Monika Różycka, 

Wojciech Rzeszutko, Janusz Zapotocki 

NIEOBECNI (11) 

Wojciech Błachowicz, Monika Jaworska, Marcin Kowalski, Jerzy Krużel, Tomasz 

Leszczyński, Mirosław Majkowski, Ewa Sawicka, Tomasz Schabowski, Grażyna Stojak, 

Andrzej Zapałowski, Paweł Zastrowski 

 

5. Zakończenie obrad. 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Maciej Kamiński 

zamknął XXXIV Sesję Rady Miejskiej w Przemyślu.  

 

Zapis przebiegu sesji w formie pliku cyfrowego przechowywany jest w Biurze Rady Miejskiej 

i Współpracy z Zarządami Osiedli.  

 

 

Przygotował:  

Damian Molter  

Biuro Rady Miejskiej  

i Współpracy z Zarządami Osiedli  

Urząd Miejski w Przemyślu 

 

Maciej Kamiński 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


